ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SÓTER

GABINETE DA PREFEITA

Avenida Esperança. 2025, Centro, CNPJ: 01.612.628/0001-00, telefone: (99)3567-1094, CEP: 65.615-000
São João do Sóter - Maranhão

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 002/2015, de 17 de abril de 2015.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SÓTER, ESTADO DO

MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o candidato abaixo

relacionado, para manifestar-se quanto à aceitação da vaga e a imediata

comprovação dos requisitos exigidos, nos termos do que dispõe o Edital de

Abertura do respectivo Concurso Público (Edital n.º 001/2014):

ORD INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO RG

23 403407 GELSON ALMEIDA MIGUELISTA 1865625 SSP/MA

CARGO Professor Educação Infantil 1º ao 5º ano – Zona Rural

NÍVEL Médio

O candidato acima convocado deverá comparecer à Secretaria Municipal de

Administração, Fazenda e Infraestrutura – SEMAFI, munido da documentação

solicita no Anexo I deste Edital, sob pena de eliminação automática do com curso,

nos termos do item 12.6 DO Edital n.º 001/2014.

Outrossim, torna público, que não efetivou a nomeação do candidato listado a

seguir pelo motivo de desistência formulada através do Processo 073/20015:

ORD INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO RG

18 401498 SIDINEY LIMA CARNEIRO ALMEIDA 713238968

SSP/MA

CARGO Professor Educação Infantil 1º ao 5º ano – Zona Rural

NÍVEL Médio

São João do Sóter, 17 de abril de 2015.

Luiza Moura da Silva Rocha
Prefeita Municipal